M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 131, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2011.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA REPÚBLICA  NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a delegação

conferida pela Portaria PGR nº 737, de 26/11/2003.

Resolve:

I  -  Designar  o  Procurador  da  República  Ageu  Florêncio  da  Cunha,  para

responder pela chefia desta Procuradoria da República no Estado do Amazonas, no período de

29/12/2011 a 8/1/2012, face à ausência do titular e do substituto.

II - Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

ATHAYDE RIBEIRO COSTA

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF, 22 dez. 2011. Seção 2, p. 53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21876
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11358/DOU2_2011_12_22.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11358/DOU2_2011_12_22.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11358/DOU2_2011_12_22.pdf